
ABRIL 

  

 LUNES 9 MARTES 10 MIÉRCOLES 11 JUEVES 12 VIERNES 13 SÁBADO 14 DOMINGO 15 

8:00        

8:30        

9:00   XVII Jornadas de Igualdad     

9:30 
Reunión de coordinación 
del Área de Participación 

XVII Jornadas de Igualdad   
Reunión programas de 
Igualdad 

  

10:00    
Taller Presupuestos 
Participativos 

   

10:30        

11:00        

11:30 Rueda de prensa       

12:00 
Reunión de coordinación 
del Área de Euskera 

    
Feria de Abril_Casa de 
Andalucía 

 

12:30       
Concierto de la Banda 
Municipal 

13:00        

13:30       
Feria de Abril_Casa de 
Andalucía 

14:00        

14:30        

15:00        

15:30        

16:00        

16:30        

17:00 Reunión de trabajo   
Seminario Universidad de 
Deusto 

   

17:30        

18:00   Charla Comercio Justo     

18:30        

19:00   Charla Pensiones  Teatro en Santa Clara 
Entrega de premios 
Concurso de Cómic 

 

19:30        

20:00 Conferencia Rotary Club       

20:30        

21:00        

21:30        

22:00        



ABRIL 

 

 LUNES 16 MARTES 17 MIÉRCOLES 18 JUEVES 19 VIERNES 20 SÁBADO 21 DOMINGO 22 

8:00        

8:30        

9:00    Junta de Txikitxu    

9:30 
Reunión de coordinación 
del Área de Participación 

 
Reunión de coordinación 
de Bienestar Social 

Comisión de Acción 
Social 

   

10:00  
Reunión con 
organización religiosa 

  Mesa de trabajo   

10:30    
Comisión de Gobierno 
Abierto 

   

11:00 Rueda de Prensa  Rueda de prensa    Fiesta solidaria 

11:30  Comisión de Hacienda  Comisión de Presidencia    

12:00 
Reunión de coordinación 
del Área de Euskera 

      

12:30      
Concurso de pájaros 
cantores 

 

13:00        

13:30 
Reunión con personal 
técnico de Hacienda 

   Junta de Gobierno   

14:00        

14:30        

15:00        

15:30        

16:00        

16:30        

17:00        

17:30        

18:00    
Acto de presentación de 
Ciudades Amigables 

   

18:30        

19:00  
Acto de presentación de 
Euskaraldia 

   Festival de danza  

19:30     
Concierto coral en la 
Basílica 

  

20:00        

20:30        

21:00        

21:30        

22:00        


